
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a,s, - Nemocnice Most, o.z.
J. E. Purkyně 270
434 64 MOST
tel.:
e-mail: 

Dodavatel:
BATIST,s.r.o.
Nerudova 744
549 41 Červený Kostelec
tel.: 
e-mail:

Nemocnice: MOST Dodavatel: BATIST Objednávka: 4SZM239580 Datum: 2017-12-11 10:14 Celkem: 59 418.36Kč
Odesláno: 2017-12-11 10:23

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

1230100513 Přířezy 32x42, gáza 17 n, 2000ks/KAR 1

1230100710 Přířezy skl.23x23,gáza 17n/16, 25ks/bal 900

1230100802 Přířezy nesteril.skládané s BV/ 20x 7 cm, 10 ks/bal. 1100

1230110415 Tampon steril.stáč.30/30 á3ks, 8x100 bal. á 3ks 100

1230110434 Tampon steril.stáč.20/19 á10ks, 120 bal. á 10ks 240

1230113185 T. šitý před. ster.45x45 RTG á5ks,17n/4vr.vázaný, 5 ks/bal. 240

1230117101 Přířezy steril.skl.23x23/á 1 bal,16 vr., 1ks/bal 280

1230117142 Přířezy steril.skl.23x23/á2 ks,8 vr., 2 ks/bal. 420

1230300203 Obinadlo pletené 10x5, 10 ks/bal. 20

1230300504 Tamponádní obinadlo 4 cm x 5 m, 1 ks 20

1320100624 ERGOMASK B - s gumičkou bílá, 3vrstvá, 100ks 100

1320100655 Lžička ústní dřevěná 20 mm x 150 mm, 100 ks/bal. 3

1320102314 Šitý předepraný tampon 45x45, 100 ks/bal. 6

1322000213 PERVIN 95cmx100m - role netk.textil, Role 3

1322300001 Vložky porodnické MAXI, 270 ks 540

1322420002 7040003-b Škrtidlo se sponou /42-45cm/ 1

1323100105 Fixa-Crep 12/4 fix.obinadlo 160% tažnost, 20 ks/bal. 20

1326002777 Čepice operační Kolumbus evercare (modrá), 100 ks 1

1326004204 Plášť návštěv. - bílý, 10 1810

Počet položek objednávky: 19

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní
objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace
doručené na adresu  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které
nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet
správce daně.

Stránka č. 1 z 2NeOS - Objednávky

12.12.2017http://



Vystavil:
Odeslal:

Stránka č. 2 z 2NeOS - Objednávky

12.12.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php




